

Henrik Andersen ApS

c/o Henrik Andersen, Moesgårdvej 18, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 69 23 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Henrik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Andersen ApS
c/o Henrik Andersen
Moesgårdvej 18
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 69 23 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731 t.kr. mod 4.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-41.216	-25.835
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	334.581	4.394.823
Andre finansielle indtægter	467.999	176.217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.084	-484.079
Årets resultat	731.280	4.061.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	89.900	0
Overføres til overført resultat	641.380	4.061.126
Disponeret i alt	731.280	4.061.126

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.667	6.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.667	6.667
Anlægsaktiver i alt	6.667	6.667
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	79.006	46.912
Andre tilgodehavender	196.000	0
Tilgodehavender i alt	275.006	46.912
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.418.719	6.560.713
Værdipapirer i alt	7.418.719	6.560.713
Likvide beholdninger	1.021.404	2.182.014
Omsætningsaktiver i alt	8.715.129	8.789.639
Aktiver i alt	8.721.796	8.796.306

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	8.321.468	7.680.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	89.900	0
Egenkapital i alt	8.711.368	7.980.088
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	806.049
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	806.049
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	428	169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.428	10.169
 Gældsforpligtelser i alt	10.428	816.218
 Passiver i alt	8.721.796	8.796.306

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	3.618.962	0	3.918.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.061.126</u>	<u>0</u>	<u>4.061.126</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	7.680.088	0	7.980.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>641.380</u>	<u>89.900</u>	<u>731.280</u>
	<u>300.000</u>	<u>8.321.468</u>	<u>89.900</u>	<u>8.711.368</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.084</u>	<u>484.079</u>
	<u>30.084</u>	<u>484.079</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>7.418.719</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>108.800</u>
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv kan opgøres til t.kr. 74.		
